Instytut Pamigci Narodowej
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu

Oddziat Instytutu Pamigci Narodowe;j

w Katowicach
Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
OVIKa 280-1/20 9 czerwca 2020 r.
Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Oddziat Instytutu Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul.
Jozefowska 102, 40-145 Katowice, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.)
zawiadamia, ze wplyneto zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na
ktdre udzielono nastgpujacej odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Cze$é 3 Stacja graficzna

Czy Zamawiajacy dopusci komputer ze zlagczem PCle Gen3 x1 zamiast ztacza PCI?

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z trzema portami USB 3.0 z przodu obudowy (w tym USB-C)?
Czy Zamawiajacy dopusci komputer z zasilaczem 500W i efektywnoscig na poziomie 90%?

Czy Zamawiajacy dopusdci komputer z certyfikatem Epeat Silver?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopusci komputera nie spetniajgcego warunkdw specyfikacji technicznej tj. komputera
o parametrach jw.

PYTANIE 2:

Czesé 3 Stacja robocza
Czy Zamawiajacy dopusci komputer ze zlaczem PCle Gen3 x1 zamiast ztgcza PCI?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie dopusci komputera nie spetniajacego warunkow specyfikacji technicznej tj. komputera
o parametrach jw.

PYTANIE 3:

Cze¢$é 4 Monitor 23,8”

Czy Zamawiajacy dopusci monitor z trzema portami USB 3.07?
Czy Zamawiajacy dopusci monitor z 0,SW w trybie spoczynku?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopusci monitora nie spetniajacego warunkéw specyfikacji technicznej tj. monitora
o parametrach jw. ' '
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